iiii

giorum Apostolicorū eius hactenus cōcessorū, et in posterū cōcedendorū trāsumptis, manu Notarij publici subscriptis, & Sigillo alicuius Personæ in Dignitate Ecclesiastica cōstitutæ, aut Curia Ecclesiasticæ munitis plenā, & eā quæ præsentibus adhiberetur fidē in iudicio, & extra adhiberi debere decernimus. Ac volumus quod tam præsentū, quā aliarū quarumcūq; Literarū Apostolicarū, seu earū trāsumpti, ac mādatorū Magistri, & Conuentus prædictorū publicatio, et affixio in singulis Prioratibus, Baiuliuatibus, Præceptorij, Mēbris, & Beneficijs dicti Ordinis factæ, perinde ardeat, ac si cōtra cōtētos sub eisdē personaliter factæ essēt (facta in primis diligentia de illis personaliter reperiendis in dictis Locis) Et nihilominus statuimus, ac dictis Magistro, et Conuentui perpetuo cōcedimus, quod si quisquā Priorū, Baiuliuorum, Præceptorū, Militum, et Fratru dicti Hospitalis Crucē, vel Habitū extra dictū Conuentū, etiam à Romano Pontifice, vel de eius licētia receptū gestans, intra annū postquā illū suscepit, aut sibi de Prioratu, Baiuliuā, Præceptorā, Officio, vel Beneficio Hospitalis huiusmodi prouisū, vel alias in eius fauorē dispositū fuerit, Ac quicūq; alius, dicti Ordinis Beneficiū, vel Pensionē obtinēs, aut fructus percipiēs, quādo eūque proseruitijs Religionis, aut alias euocatus, seu in solutione iuriū cōmunis Aerarij morosus fuit, corā dictis Magistro, et Cōuentu personaliter nō cōparuerit, et obedientiā, aliaque iura debita eisdem Magistro, et Cōuentui nō præstiterit, eo elapso, Habitū, Dignitatē, Administrationē, et Beneficio, ac quocūque honore, et Officio, iuxta alias formam Stabilimētorum, et Priuilegiorū prædictorum, eo ipso careat, priuatusque censeatur, seu si videbitur priuari possit, nec vllā huius Statuti derogatio, aut exēptio realis, vel personalis, seu alia gratia præseruatiua, etiā Motu scientia, et potestatis plenitudine similibus, quomodolibet pro tēpore facta, seu concessa cōtra præmissa valeant, nec Magister, et Conuentus præfati illis parere teneantur, sed illis nō obstantibus de Prioratu, Baiuliuā, Præceptorā, Dignitatē, Officio, vel Beneficio, sic aut per priuationem huiusmodi vacante, iuxta Stabilimēta, & alia præ-

missa

Quod credatur trāsumptis præsentium, & quorumcūq; Priuilegiorum cōcessorum, & cōcedendorū, vt hic.

Quod affixio præserium, seu earum trāsumpti, ac quarumcūq; Literarū Apostolicarū, & mādatorum Magni Magistri & Conuentus ardeat, vt hic.

Quod suscipiētes habitum extra Cōuentum, infra annum in Cōuentu comparere teneantur, alias puniatur, vt hic.

Quod possidentes Beneficia dicti Ordinis, vel Fructus, aut pensiones percipiētes similiter vocati comparere teneantur, & alias morosi puniantur, vt hic.

Quod possidentes Beneficia dicti Ordinis, vel Fructus, aut pensiones percipiētes similiter vocati comparere teneantur, & alias morosi puniantur, vt hic.

missa libere disponere, aut illa alias per eum, vel eos ad quem, seu quos, Antiquitatis, vel alio iure pertinet, acceptari possint. Decernentes presentibus in eis contentis omnibus non nisi eisdem modo, & forma, quibus in Literis Leonis, Clementis, & Pauli Prædecessorum prædictorum concessum est, nullatenus derogari posse, nec derogatum censi. Et sic in præmissis omnibus, & singulis per quoscunque Iudices, & Commissarios, quavis auctoritate fungentes, tam in dicta Curia, quam extra eam pro tempore deputatos (Sublata eis, & eorum cuilibet quavis alias circa præmissa iudicandi, & interpretandi facultate, & auctoritate) iudicari, & definiri debere; Ac irritum, & inane, si secus super præmissis omnibus, & singulis à quocumque quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari. Quocirca Venerabilibus Fratribus nostris Archiepiscopo Toletanensi, & Episcopo Parisiensi, ac pro tempore existenti Curiaë Caesarum Cameræ Apostolicæ Regenti, seu Generali Auditori, per Apostolica scripta Motu simili mandamus, quatenus ipsi, vel duo, aut vnus eorum per se, vel alium, seu alios presentes Literas, & in eis contenta quæcumque ubi, & quando opus fuerit, ac quoties pro parte Magistrum, Priorum, Baiuliuorum, Præceptorum, Militum, & Fratrum prædictorum, seu cuius eorum desuper fuerint requisiti, solènter publicantes, eisque in præmissis efficacis defensionis præsidio assistentes, faciât auctoritate nostra præsertim Literas, & in eis contenta huiusmodi firmiter obseruari, ac singulos, quos ipsæ præsertim Literæ concernunt, illis pacifice gaudere. Nō permittentes eos desuper contra præsentium tenorem, quomodolibet molestari; Contradictores, & Rebelles quoslibet per censure, & poenas Ecclesiasticas, ac etiâ pecuniarias eorum arbitrio moderandas, ac alia iuris remedia, appellatione postposita, compescendo; ac quoscunque quorum intererit, etiâ per Edictum publicum Locis publicis affigendum, constituto summarie de non tuto accessu, citando, ac quibusuis, & quoties inhibendum fuerit, etiâ simili Edicto, ac sub eisdem poenis, & censuris inhibendo, ipsasque censure, & poenas Ecclesiasticas, etiâ iteratis vicibus aggrauando, inuocato etiâ ad hoc si opus fuerit auxilio Brachij Secularis.

Quod presentibus literis non nisi modis, & formis, quibus literis Leonis, Clementis, & Pauli derogari concessum est derogari possit.

F Non

O
 quod
 non
 est
 in
 illis
 ultra
 unam
 dietam
 a
 fine
 sue
 diocesis
 ad
 iudicium
 euocetur
 seu
 ne
 iudices
 a
 sede
 prefata
 deputati
 extra
 ciuitatem
 vel
 diocesim
 in
 quibus
 deputati
 fuerint
 contra
 quoscumque
 procedere
 aut
 alij
 vel
 alijs
 vices
 suas
 committere
 presument
 &
 de
 duabus
 dietis
 in
 concilio
 generali
 edita
 ac
 quibusuis
 alijs
 constitutionibus
 &
 ordinationibus
 apostolicis
 Necnon
 dicti
 hospitalis
 etiam
 iuramento
 confirmatione
 apostolica
 vel
 quauis
 firmitate
 alia
 roboratis
 statutis
 &
 consuetudinibus
 ac
 quibusuis
 priuilegijs
 indultis
 &
 literis
 apostolicis
 etiam
 ordinarijs
 prefatis
 &
 quibusuis
 ecclesijs
 monasterijs
 ordinibus
 locis
 &
 personis
 cuiuscunque
 dignitatis
 status
 vel
 conditionis
 existentibus
 sub
 quibuscunque
 tenoribus
 &
 formis
 ac
 cum
 quibusuis
 clausulis
 &
 decretis
 concessis
 approbatis
 &
 innouatis
 Quibus
 omnibus
 illorum
 tenores
 ac
 si
 de
 verbo
 ad
 verbum
 nihil
 penitus
 omissis
 inserti
 forent
 presentibus
 pro
 sufficienter
 expressis
 habentes
 illis
 alias
 in
 suo
 robore
 permanentibus
 hac
 vice
 duntaxat
 specialiter
 &
 expresse
 derogamus
 contrarijs
 quibuscunque
 aut
 si
 aliquibus
 eorum
 coniunctim
 vel
 diuisim
 ab
 eadem
 sit
 sede
 indultum
 quod
 interdici
 suspēdi
 vel
 excoicari
 non
 possint
 per
 literas
 apostolicas
 non
 facientes
 plenam
 &
 expressam
 ac
 de
 verbo
 ad
 verbum
 de
 indulto
 huiusmodi
 mentionem
 Nulli
 ergo
 omnino
 hominum
 liceat
 has
 paginas
 nostrorum
 absolutionis
 approbationum
 confirmationum
 innouationis
 extensionis
 ampliationis
 decretorum
 aduocationis
 commissionis
 concessionum
 mandatorum
 Indulti
 deputationis
 declarationis
 voluntatum
 additionis
 Statuti
 &
 derogationis
 infringere
 vel
 ei
 ausu
 temerario
 contraire
 Si
 quis
 autem
 hoc
 attentare
 presumpserit
 indignationem
 omnipotentis
 Dei
 ac
 beatorum
 Petri
 &
 Pauli
 Apostolorum
 eius
 se
 noverit
 incursum
 Dat
 Romae
 apud
 Sanctum
 Petrum
 Anno
 Incarnationis
 Dominice
 Millesimo
 Quingentesimo
 Sexagesimo
 Kal
 Iunij
 Pontificatus
 Nostri
 Anno
 Primo

Non obstantibus præmissis, ac dicti Bonifacij Prædecessoris, qua cauetur ne quis extra suam Ciuitatē, vel Diocesim nisi in certis exceptis casibus, & in illis ultra vnā Dietam à fine sue Diocesis ad Iudiciū euocetur; seu ne Iudices à Sede præfata deputati extra Ciuitatē, vel Diocesim in quibus deputati fuerint, cōtra quoscumq; pcedere, aut alij, vel alijs vices suas cōmittere præsumant: & de duabus Dietis in Cōcilio generali edita, ac quibusuis alijs Cōstitutionibus, & Ordinationibus Apostolicis; Necnō dicti Hospitalis etiā iuramēto, cōfirmatione Apostolica, vel quauis firmitate alia roboratis Statutis, & cōsuetudinibus, ac quibusuis Priuilegijs, Indultis, & Literis Apostolicis, etiā Ordinarijs præfatis, & quibusuis Ecclesijs, Monasterijs Ordinibus, Locis, & Personis cuiuscunque Dignitatis, status, vel cōditionis existentibus, sub quibuscunque tenoribus, & formis, ac cū quibusuis clausulis, & decretis cōcessis, approbatis, & innouatis: Quibus omnibus illorū tenores, ac si de verbo, ad verbū nihil penitus omissis inserti forent, præsentibus p sufficēter expressis habētes, illis alias in suo robore permanentibus, hac vice dūtaxat specialiter, & expresse derogamus, cōtrarijs quibuscunque, aut si aliquibus eorū coniunctim, vel diuisim ab eadē sit Sede indultū quod interdici, suspēdi, vel excōicari nō possint, p Literas Apostolicas nō faciētes plenā, & expressā, ac de verbo ad verbū de Indulto huiusmodi mentionē, Nulli ergo omnino hominū liceat has paginas nostrorū absolutionis, approbationū, cōfirmationū, innouationis, extēisionis, ampliationis, decretorū, aduocationis, cōmissionis, concessionū, mandatorū, Indulti, deputationis, declarationis, voluntatū, additionis, Statuti, & derogationis infringere, vel ei ausu temerario contraire. Si quis autē hoc attentare presumpserit, indignationē omnipotentis Dei, ac beatorū Petri, & Pauli Apostolorū eius se noverit Incursum. Dat. Romæ apud Sanctū Petrū Anno Incarnationis Dominicæ, Millesimo Quingentesimo Sexagesimo, Kal. Iunij, Pontificatus Nostri Anno Primo.